
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-29-005747-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
поліклініка № 22" Харківської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34017621

Місцезнаходження замовника: 61004, Україна, Харківська область, Харків, вулиця
Москалівська будинок 59

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Цимбал Микола Миколайович, 380577255682,
policlinica22@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 09320000-8 «Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція» (постачання теплової енергії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09320000-8: Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 код
09320000-8 «Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція»
(постачання теплової
енергії)

ДК 021:2015:
09320000-8 — Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція

554
Гігакалорія

Україна,
Харківська
область, Харків,
вулиця
Москалівська
будинок 59

від 01 січня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за теплову енергію, що
споживається, проводяться шляхом
перерахування коштів виключно на
спеціальні рахунки, вказані в
Договорі, відкриті Теплопостачальною
організацією для кожної категорії з
окремими встановленими тарифами
("населення","бюджетні установи","і
нші споживачі","релігійні
організації"), відповідно до цих
тарифів, діючих в період постачання
теплової енергії та на підставі
показань приладів комерційного
обліку теплової енергії, а при їх
відсутності - виконаних розрахунків
відповідно до теплових навантажень,
або в іншій формі, яка не суперечить
чинному законодавству України.
Розрахунковим періодом є
календарний місяць за результатом
якого підписується акт приймання-
передачі теплової енергії по відпуску
теплової енергії за період (в 2-х
примірниках). Остаточний розрахунок
за спожиту теплову енергію
Споживач здійснює: - до 4-го числа
місяця, наступного за розрахунковим,
при розрахунках за показниками
приладів обліку на підставі самостійно
отриманого до 1 числа наступного за
розрахунковим місяця акту
приймання-передачі теплової енергії;
- до 18-го числа місяця, наступного за
розрахунковим, при відсутності
приладів комерційного обліку на
підставі отриманого з 10 по 15 число
місяця, наступного за розрахунковим,
акту приймання-передачі теплової
енергії.

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 955 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 775,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 грудня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 грудня 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


